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Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan Amudaryo tumani Obodonlashtirish
boshqarmasi nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi direktor J.Narimov bir tomondan va keyingi
o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladigan "SANJAR DIyoR BIULDING' MCHJ nomidan Nizom
asosida ish ko'ruvchi A.Qozoqboev ikkinchi tomondan eilichvoy oFy B.Naqshband ko'chasi
yo'lning 0-0,66 km qismini ta'rnirlashga doir mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar.

l. Ta'riflar

l.Mazkur shartnomada tariflar qo'llaniladi:
"ijro hujjatlari": - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlami bajarish uchun ma'sul bo'lgan shaxslar

tomonidan ularga kiritolgan o'zgarishlaming ushbu ishchi chizmalar turkumi, sertifikatlar, texnik
pasportlar va o'matilgaa asbob-uskunalaming sifatini va ishlarini bajarishda qo'llanilgan
materiallar, konstruktsiya va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hdatlar, berkititudigan
ishlar tasdiqlanganligi to'g'risida dalolatnomalar, ayrim ma'suliyatli konstrukisiyalar oraliq davrda
qabul qilinishi to'g'risida dalolalnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka tartibdagi
sinovi to'g'risida dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari hamda qurilish normalari va
qoidalarida nazarda tutilgan boshqa hujjatlar:
"qurilish maydoni": Mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlami bajarish davrida
dalolatnoma bo'yicha Buyurlmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkaii. Ob'ektning
qurilish maydoni chegarasini ajratib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofrq belgilangan boshqi
belgilar bilan belgilab qo'yiladi.
"vaqtinchalik ishlar": Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va ishlar bajarish
uchun zarur zarur bo'lgan har tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar.
"berkitilgan ishlar":- sifati va yakunligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin

bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruktsiyalar bilan berkitiladigan ishlar:
shartnomani narxini bo'lib chiqish: ishlarning har bir bosqichi yoki turlari qiymatining aniq

belgilangan holda shartnoma bo'yicha ob'ektni umumiy qiymitini 6osqichlarga Lqsimlash.

II. Shartnoma mavzusi

2. Pudratchi mazkur shartnorna shartlariga muvofiq eilichvoy oFy B.Naqshband ko,chasi
yo'lning 0-0,66 km ishlarini bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa pud'ratchiga qurilish
ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ulami qabui qilish va to'lovni amalla oshirish
majburiyatini oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

3. Mazkur shallnoma bo'yicha pudratchi tomonidan bajarilgan tender natijasida aniqlangan va
tende' komissiyasining qarori (2022 yll "13 iyundagi .,9g014- ron iuyonnornu) bilan
tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajiatmalarini o'z ichiga olgan hotaa;oriy
narxlarda (110 740 000) so'mni tasbkil etadi.
4. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin cmas,
quyidagi hollar bundan mustasno:
qurilish qiynati va ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holati sabab bo'lganda;
ishlar hajmi buyurtmachi tomonidan o,zgartiilganda;
ob'ektning qurilishi bir yildan ortiqqa o,zgartirilganda.
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rlddafi hir rrildan nrtin h^!ldd-,l- iLL;-^L: .il^^ -,^ l-^-.:--: --:rr---,- -r I \5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi ]ilga \a keyingi yillarga shartnomavry
ngllarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartlMa amalga oshiltuall
6 Tegishli asoslar mavjud bo'lganda o'zgarishlar Bururtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi

shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiri ladi.

IV. Pudratchining majburh'atlari

.7 t Mazk:ur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur sharrnomaning 2-bo'limida nazarda tutilgan
ishlami bajarish uchun:
- barcha ishlami mazkur shartnomada hamda unga ,. l_" ilovaga muvofiq ishlami bajarish

jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda inshoot naniaagi ishlami eng kamida 50%ni
o'zining kuchlari bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga m-azkur shartn-oma shartlariga
muvofiq topshirish;
- "-2-l' llovagamuvofiq qurilish m aydoniga zarur qurilish materiallar, buyumlar, konstruktsiyalar

va butlovchi buy'umlar, qurilish texnikalarini yetkazib berish, ulami qabul iilish tushirish omborga
joylash va saqlash;
- qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
- buyurtmachini Pudrat shatrnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan sharmomalar
tuzilishi, shafinoma mazmuni, subpudratchining nomi va manzili to'g,risida xabardor qilish;
- qurilish tavakkalchiligini sug'urta qilish.

.Mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnomaga
imzo chekilgandan boshlab.bir oy muddatda qurilish maydonini o,ziga tegishli qurilish
mashinalari, asbob-uskunalari, 

_ 
transport vositalari, anjomlar, priborlar, invenLlar, qurilish

materiallari, buyumlari, konstmktsiyalar hamda vaqtinchalik binoiardan bo'shatish;
qurilish maydonini qo'riqlanishini ta'minlash;

.qlrilish 
jarayonida jalb qilingan ishchi xodimlami belgilangan tartibda rasmiylashtirib, ijtimoiy

himoyasi va texnik xafsizligini ta,minlash.
Mazkur shartr:romada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarishni o'z

zimmasiga oladi.
8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlaming o'z kuchlari bilan va subpudratchilar

tomonidan (qurilish ishlarining 50 %dan ko'p bo'lmagan) zirur tarzda bajarilishi hamda ob'ektning
foydalanishga topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. Buyurtmachining majburiyatlari

9. Mazkur shaftnomani bajarish uchun buyurtmachi:
- mozkrrr 5l'146n6ma imzolangan kundan b-oshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga ilovaga
muvofik ishlami bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi ri quAtistr
tugallanguncha bo'lgan davrda dalolatnoma bo,yicha pudratchiga berish;
- ishlar bajarilishi ustidan doimiy qurilishda texnik nazorat va-mazkur shartnomada qayd etilgan
Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funkts iyalargai.oya etilisirinr nazorat
qilish,_ Pudratchidan tugallangan ishlami qabul qilib olishni ta,minlish;- moliyalashtirish jadvaliga binoan pudratchiga 3 ilovaga muvofiq avans berish va Joriymoliyalashtirishri amalga oshirish;
- mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab, bir oy davomida pudratchiga pudrat ishlarini
qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini iaqdim etishi
- mazkur shartno mada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatini oladi.

VI. Ishlarni bajarish muddati

10. Shartnoma milliy valyuta (so'mda) o'zaro hisob-kitob qilinganda tomonlar uchun imzolangan
paytdan boshlab:



keyinchalik EAV ga konvertatsiya qilgan holda milliy- valyrtada Golmdl) o'zaro 
.hisob-kitob

qiii"g"rJ" ,rr*nofra qonun hujiatlarga"muvofiq ro,yxatdan o'tkazilgandan keyin kuchga kiradi:

I 1. pudratchi mazkur shartnomaga iliva qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq, birinchi

avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga kirishadi'

12. Tender natijaii bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar boshlangan kundan

e'tiboran 30-kunni tashkil etadi.

13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar, ishlami bajarish jadvaliga muvofiq amalga oshiriladi'

VII. To'lovlar va hisob-kitoblar

14. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy qiymatining 30% miqdorida

avans o,tkazadi bl33 222 000 (o'ttiz uch million ikki yuz yigirma ikki) So,m.tashkil etadi.

l5.BuyurtmachitomonidanPudratchigaavansberishvajoriymoliyalashtirishuchun
moliyalashtirish va ishlami bajarish jadvallari asos- hisoblanadi (3-ilova)

i;.i;t 
'roliyalashtirish 

bajarilgan ishlar sifati tekshirilgandan keyin, berilgan avansni hisobga

olgan holda, ishlarni bajariih ria moliyalashtirish jadvallariga muvofiq ob'ektning umumry

sh"artnomaviy joriy qiymatning 90o/o gacha doirasida amalga oshiriladi'

17. Ob,ektning shartnomavry ioriy qiiymatning qolgan qismi Buyurlmachi va Pudratchi o'rtasidagi

uzil-kesil trisJb-htoU quriiis'tr tugatlangandan^ keyin va ob'ekt qabul komissiyasi tomonidan

U"igiturrgu.r tartibda qaiul qiling"andari keyin yoii. mazkur shartnomada belgilangan kafolat

muddati (bir yil) tamom uo,lgaridan keyin ishlar qiymatining 10% gacha miqdorida, amalga

oshiriladi:
18. Pudratchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo'yicha mulk

tt"Oitto'zidasaqlabqotaal.O'U'ettningBul'urtmachigatopshirilg'nga..qadat'ob'ektning
,#ai?y yo,q qilinisiri va shikastlanishi xavfi pudratchining zimmasida bo'ladi.

lg.Buyurtmachimazkurshartnomabo'yichao'zzimmasigaqabulqilgan.majburiyatlarni
shaftno;a kuchga kirgan kundan boshlab j0 kun mobaynida bajarmagan taqdirda'- Pudratchi bu

haqda qonun t.ilattariaa belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma ravishda xabardor qilgan

holda, ia.tnomuga o'zgu.tiris"hlu, 
-kiritirh yoki shirtnomani bir tomonlama tartibda bekor qilish

huquqiga egadir. iundan Buyurtmachi pudiatchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan

ozod qilinmaydi.

VIII' Ishlarni bajarish

20. Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini .- Texnik auditorini tayinlaydi, u

nuy,ortmachining nomidan bajariiayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi,

shuningdek pudiatchi tomonidan ioydalaniladigan materiallar va asbob uskunalar shartnoma

shartlaiiga va ish hujjatlariga muvofiqligini tekshiradi'

2t. rex"nik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun daw mobaynida ishlaming

barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir'

22. Pudratchi Texnik audrtor ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik 
- 
auditor Pudratchi

tomonidan o,tkaziladigan qurilish rnaydonida ishlami amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi

masalalarni hal kilish bo'yiiha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi'

23. pu&atchi ishlami bajarish ioyihasiga va mazkur shartnomaning Vl-bo'limda ko'rsatilgan

muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z*rejasi va jadvaliga binoan ob'ektda ishlami bajarishni

mustaqil ravishda tashkil etadi.

24.Pudratchiob.ektdaishlamiolibborishtartibiniqurilishdaDavlatnazoratinspektsiyasibilan
kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda javob beradi'

25. eurilish miydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazifasi hisoblanadi'

ie . eirry.ort-u"hi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga

ortiqcha tuproq va quriiish axiatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni qazib olish uchun joy

ajratish to' g'risidagi hujjatlami beradi.
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Agar Bulurtmachi ishlaming borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmasa, u

holda ishlami bajarish daftarida o'z fikirini bayon qiladi'
Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda

muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini o'z zimmasiga oladi.
ko'rsatilean kamchilitlami 3 kur

IX. Ishlarini qo'riqlash

39. pudratchi ishlar boshlanishidan qurilish tugallaguncha va qurilish tugallangan ob'ekt

Buyurtmachi tomonidan qabul kilib olingunga qadar chetlari to'silgan qurilish maydoni

huiudidagi materiallar, asbob-uskunalar qurilish texnikasi va boshqa mol-mu1k zanr dataiada

qo'riqlanishini ta'minlaydi.
+0. Tiklungun bino va inshootlar shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va boshqa mol-mulklar

ob'ekt qabul qilib olingandan keyin saqlanishi uchun Buyurtmachi javob beradi'

X. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari

41 . Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yok:i to'liq bajarilmasligi tabiat

hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu.holatlar

mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to'liq

bajarmaslik uchr.rn j avobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch holatlari

amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar luzaga keltirgan vaqtda mutanosib ravishda uzaytiriladi.

a2. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ulaming oqibatlari bir oyda ko'p vaqtda

cho'zilsa, u holda pudratchi va Buyurtmachi ishlami davom ettirish yoki ulami konservatslya

qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

43. Aga. to-onlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma bekor

qilinishini talab qilishga haqlidir.
XI. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish

44. eurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda bo'1gan

belgiiangan tartibga muvofiq mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlar tomonlar

tarafrdan ba.;arilgandan keyin, shuningdek qurilishi tugallangan ob'ektni foydalanishga qabul qilib

olishning belgilangan qoidalariga binoan amalga oshiriladi.
+S. OU'et<tni 1'oydilaniihga tayyorligi to'g'risida Pudratchi yozma bildirishnomasini Buyurtmachi

tomonidan olingan kundan boshlab 2- kun mobaynida qabul qilib olinadi'

46. pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan besh kun oldin

mazkur shartnomaning V bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Bu1'urtmachi tomonidan belgilagan

tarkibdagi ikki nusxa ijro hujjatlarini beradi. Pudratchi Buyurtmachiga ushbu hujjatlar to'plamini

amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishlnl yozma ravishda tasdiqlashi kerak.

47. QabuL qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi'

XII. Kafolatlar

48. Pudratchi:
- barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarishni;

- loyiha hujjatlari hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq bajarilgan

barcha ishlar sifatinir
- o,zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi

buyurnlar, konstruktsiya va kornmunikatsiya tizimlari sifatini, ulaming loyiha hujjatlarida

ko;rsatilgan scrtifikatlarga, davlat standaftlariga hamda texnik shartlariga muvofiqligini; 
.

- ishlami qabul qilish vi ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan kamchiliklar va

nuqsonlami o'z vaqtida bartaraf qilinishni;



ob,ektdan foydalanganda muhandislik tizimlari va uskunalarining foydalanish qoidalariga

muvofi qligini kafolatlaYdi.
4g. ob,ekt va unga kiradrgan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan foydalanish

va ishlaming kafolat mudaaii torrro"r- qurilishi tugallangan ob'ektning qabul qilib olish

to'g'risidagi dalolatnomani i;;"i;g;t kundan boshlab kamida I oy etib belgilanadi' ob'ekt

toriririing iafotat mucldati kamida 12 oy etib belgilanadi'

50.Agarob'ektdanfoyaatanishning'kafolatli-davridaaniqlanib'unibartarfetilgungaqadar
foydalanishni davom ettirishl imkonini bermaydigan nuqsonlai aniqlansa, u holda kafolat muddati

nuosonlami bartaraf etisr, javriga uzaytiriladi. Nuqionlar Pudratchi tomonidan uning o'z

hisobidan bartaraf etiladi.
MavjudnuqsonlarvaulamibartarafetishmuddatlariPudratchivaBuyurtmachiningikki
tomonlama dalolatnomalarida qayd etiladi'

Agar pudratchi baj arilgan Irnr',u.ia"gi nuqsonlar va chala ishiarni, jumladan uskunalaming

kamchiliklarini datotatnomadi k"tt"tifg". -uddut i"hidu bartaraf etmasa, u holda Buyurtmachi

mazkur shartnomaning vII bo,limida riazarda tutilgan kafolat summasini Pudratchidan ushlab

qolish huquqiga ega.

5l.Pudratchinuqsonlarvachalaishlarko'rsatilgandalolatnomanituzishdanyokiimzolashdan
bosh torgan taqdirda, ufu*, t.rcftiiiU chiqish qurilishda.Davlat nazoratt inspektsiyasi tomonidan

amalga osh,iriladi, uu tomonraming-u,t'uu -u'utu bo'yicha xoJalik sudiga murojaat qilishini

istisno etrnaYdi.

XIIL Shartnomani trekor qilish

52. Buyurtmachi:
-shartnomakuchgakirgandankeyinqurilishningboshlanishiBulurtmachigabog'liqbo'lmagan
,utuLturgu totu piaratclni tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;

-ishlamitugallashnlngmazkurshartlomudub.lgiluogunmuddatiPudratchinirrgaybibilanbir
oydan ortiq muddatga kechiktirilgan holda,

-'pudratchi tomoniJan ishlarni bajarish jadvaliga rioya etilmaganda; . , ,

- pudratchi tomonidan ,}tu.t"o'iu sttartturi q:urilish me'yorlari va qoidalari nazarda tutllgan

ishlaming sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda;

_ qonun hujjatlarigu -rruoti{uoJqu "r?rru, 
uo vi.ha shartnomaning bekor qilinishini talab qiiish

huquqrga ega.

53. Pudratchi:
-ishlamingbajarilishiPudratchigabog'liqbo'lmagansabablargako.raBuyurtmachitomonidanbir
oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;

-'buyurtmachi tom<inidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;

- qonun f.r;;atf origo .uuofi;;l;hqa asosla, bo'yicha ihartnomaning bekor qilinishini talab qilish

huquqiga ega.

54. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra

tugallanmagan qr.ritist, outlitl ii. oy" muddatda Buyurtmachiga topshiriladi, Bulurtmachi

baJarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi' 
.-

55. Mazkur shartnomam Uekor qiliihga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq

ikkinchi tomonga yozma bildirishnoma 1'uboradi'

56. Shartnoma U"f.o. qitlngun tuqOitau uytOot tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zarami' shu

jumladan boy berilgan foydani to'laydi'

57. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki

mazkur shartnom ada nazarda ttttilgan hollar bundan mustasno'

XIV. Tomonlarning mulkiy javobgarligi



58. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatini bajarmasa yoki zarur darajada bajarilmagan
taqdirda aybdor tomon:
- ikkinchi tomonga yetkaz ilgan zarami to'laydi;
- o'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining

shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi o'zbekiston nespublikasi eonunida, boshqa qonun
hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka
tortiladi.
59 Mazkur sharbromaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi,

o'z vaqtida moliyashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyailami buzgantrgi
uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatining bajarilmagan
qismining 0,5 % miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajaiilmagan ishlar
yoki ko'rsatilmagan xizmatrar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozirn. "

Penya to'lashni Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazil gan zaraml
qoplashdan ozod etmaydi.
60 

. 
Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda boshtortilganligi uchun Buyuftmachi pudratchiga o'zi tasdiqlashi rad etgan yoki bosh tortgansummaning_ foizi miqdorida jarima to'laydi.

61. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchunBulurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlaming"bajarilmagan
qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda p"nyuning *u.if sirmiasr ob,ett
shartnomaviy joriy qil,rnatining 50 foizidan oshmaslisi lozrm.
Bulurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamch-iUklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun
Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajariigan ishlarqiymatining 0,5 foiz miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy suinmai sifatsiz
bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmaslisi kerak.
Penya to'lash Pudratchini ishlarini bajarisbning y6ki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli

y etkazllgan zararlami qoplashdan ozod etmaydi
62- Agar bajarilgan ishrar sjfati 

.bergirangan srandartrarga, qurirish me'yorlari va qoi4alariga,
ishchi hujjatlariga muvotiq bo'lmasa u holda Buyurtmachi quriliihda Davlai nazorati
inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning uchun haq to,lashdan bosh tortish,
shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo^'lmagan ishlir qiymatining 0,5 foizi miqdorida
undirish huquqiga ega.
63 Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilganjazolardan tashqari shartnomani buzgan tomoritarJdan qitingan xarajatrarda, mol-murkning

yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan-foydada ifodalanadigan penya bilan
qoplanmagan zararlarni qoplaydi.

.64 Muddat o'tkazib y'uborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur darajada
bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlami ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod etmaydi.

XV. Nizolarni hal etish tartibi

_ 

65. Sharlnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek ye tkazllgan zararlami qoplashda paydo
buladrgan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ,1u. qonun hu.fiatlarida belgilangan tartibda
iqtisodiy sud tomonidan ko,rib chiqiladi.
XVI. Alohida shartlar
66. Mazkur shaftnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar
o'ftasidagi barcha oldingi yozma va og'zaki bitimlar, yozishmalar] tomonlining o,zaro
kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

-67. 
Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujlatrarini

Buyurtmachining yozma ruxsatisiz, subpudratchilardan taihqari, f,i.on-ii. uchinchi iu,,'o.rgu
sotish yoki berish huquqiga ega bo,lmaydi.
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XVII. Tomonlarning bank rekviziflari va yuridik manzilari

\

68 Mazkur shartnomasa 
,barc,ha o'zgarrirish va qo'shirncharar, agar ular yozma shakldarasmiylashtiritgan va tomintar rlu-i i;;i;"; il,lJ?qiq;v nisour^""a.69. Buyurtmachi bilan pudrarchi o,rtasiaal'rnarLu, 

-rnu*ornudan 
kelib chiqmaydigan yangrmajburiyatlar paydo bo'lishiga 

. 
olib kel;dig;;--rru."'qunauy kelishuvni tomontar mazturshartnomaga qo'shimchalar yof,i o'zgarishlar srr?tiiaulo",,,u .uvishda tasdiqlashi kerak.70' Agar Pudratchi sharrnoma bo'vict a iliil;fi;;nid11 kevil qurirish maydon ida o,zisategishli mor-murkni qordirsa. u nttaa eryrni"r.rri e'"Lrchi qurirish maydonini ozod qilishsanasrgacha bajargan ishlari uchun haq to,lashni t".t ;t ti.irfrgu haqlidir.7l. Mazkur shartnomada r

hujjatlari normalari qottunitJji'utdu 
tutilmagan boshqa baicha hollar uchun amaldagi qonun

72. Mazkw shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo,lgan 2nusxada tuziladi.

XVI. Korrupsiyaga qarshi sharUashuv

73' Ushbu shartnomanins har bir tomoni o'ziga qo.llangan barcha, shu jumradan o.zbekistonRespublikasi amardaei oo-nunchirik va normativ hujjatrarid"agr komrpsiyaga qarshi bo.rgan regishrishartlar va talablarinituihutrrr rruqiJu ui.-ui;;ilffiiiffi va ularga amal qilishni kafolatalaydi.Xaridor ushbu shatnomada amaldu uo'tgun uutun d;u;mollyniaa u ishuningdek uning mansabdor
.ll-l]:t"l direktor, xodimlari, agentlari-va b"rhd;iiil; sotuvchi korxonaning manfaatraridaunmg agenti voki vakili sifatida harakat q'iu,r"r"".iii t"*""""rru ^ir#i"""6:i"0,u""
Respublikasi amaldagi qonunchilik vanonnati.irrrL:'"rir-irg tomrpsiyaga qarshi tegishli shartrariva talablariga qatiy rioya etish majburiyatini oladi.' ,

Buyurtmachi:
Amudaryo tumani Obodonlashtirish boshqarmasi
Bank: Markaziy bank Toshkent
H,&. 1 00022860 3 52047 04520411 0006
MFO 00014
INN 204622562

nurrua,El!

Pudratchi:
..SANJAR 

DIYOR BIULDING,' MCHJ
B_ank:AIB Xalq bank Amudaryo rumanr

Qozoqboev



.truV.UZTl43hMh opKan4 JYn o naH TacAhKtlaHraH, 
^yxxaT 

KoAl4: trN4zdIUUJ/J/

Yuridik ahamiyatga ega hujjatlarning qonun hujjatlariga

muvofiqligi to'g'risida huquqiy xulosa

1. Loyhaning turi: Shartnoma

2. Loyihaning nomi: Pudrat shartnomasi.

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Amudaryo tumani Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 2022-yil l6-iyun kuni

ishlab chiqilgan va dasturga kiritilgan.

4. Loyihaning mazmuni: Amudaryo tumani Obodonlashtirish boshqarmasi

nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi direktor J.Narimov bir tomondan va keyingi

o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladigan "SANJAR DIYOR BIULDING" MCHJ

nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi A.Qozoqboev ikkinchi tomondan Qilichvoy

OFY B.Naqshband ko'chasi yo'lning 0-0,66 km qismini ta'mirlashga doir mazkur

pudrat shartnoma loyiha ishlab chiqilgan.

Shartnoma summasi: I I 0.740.000 (bir yuz o'n million yetti yuz qirq ming)

so'm.

Mazkur loyiha o.zbekiston Respublikasining "Xo'jalik lurituvchi subiektlar

faoliyatining shartnomaviy - huquqiy bazasi to'g'risida"gi J\b 670-I-son Qonunining

10-moddasiga asosan tuzilgan. Shartnoma shartlari va shafinomad a nazarda tutilgan

javobgarlik asoslari hamda nizolarni hal qilish tartibi O'zbekiston Respublikasining

amaldagi "XoJalik yurituvchi subektlar faoliyatining shartnomaviy - huquqiy bazasi

to'g'risida"gi l\b 670-I-son Qonunining 24- moddasiga asosan, Qonunchilikka

muvofi qligini aniqlash ekspertizaning asosini tashkil qildi.

Huquqiy ekspertiza natijasida quyidagilar aniqlandi:

l Shartnoma loyihasi O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun

hujjatlariga mos ravishda tuztlgan. Shartnoma sharllari shunday munosabatlarni

tartibga soluvchi qonun hujj atlari talablari me'yorlariga javob beradi. Mazkur

shartnoma O'zbekiston Respeblikasi Fuqoralik Kodeksining Pudrat shartnomast

munosabatlarini tartibga soluvchi 37-bobi jumladan,631,632,636,638-moddalan va
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.)
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 14.09.2021 yildagi PF-63 1 3-sonli farmoni

bilan tartibga solinadi.
I

2. Sharlnoma taraflarining javobgarligini belgilovchi me'yorlari va nizolarni
hal qilish tartibi bilan bog'liq shartlari O'zbekiston Respeblikasining Fuqarolik
qonun hujjatlari hamda O'zbekiston Respublikasi "Xo'jalik yurituvchi subiektlar

faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to.g.risda"gi qonunida, o.zbekiston

Respublikasi Yazirlar Mahkamasiniry 2003- yil 3-sentabrdagi "Kapital qurilishda

iqtisodiy munosabatlari mexanizmini takomillashtirish choralari to'g'risida"gi 395-

sonli qaror me'yorlariga, shuningdek amaldagi boshqa qonun hujjatlari bilan
belgilangan talablarga to'liq mos keladi.

, 3. Mazkur xulosani tuzish vaqtida tomonlaming mazkur Shartnoma talablarini

bajarishga ta'sir ko'rsatuvchi hech qanday omillar, davlat boshqaruv organining

qonuniy yoki boshqa ko'rsatmalari mavjud emas. Yuqoridagilami inobatga olib,
huquqiy ekspertizadan o,tkazish natiialariea ko'ra.

XULOSA:

Amudaryo tumani obodonlashtirish boshqarmasining 2022-yir 16-ilundagi

"Pudrat shartnomasi" qonunga muvofiq ishtab chiqilgan va uni qabul qilish
maqsadga muvofiq.

Amudaryo tumani adtiya bo'limi

YXKM bosh yuriskonsutti: J.O.Avezov


